הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה

מועד קיץ תשע"ח 2018

**סמל שאלון**

70% – 22281

הפתרון נכתב על ידי

אורית לשם, נתי פלמר, איילת כהן וטל דינר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

[www.ankori.co.il/ask](http://www.ankori.co.il/ask)

**1. תקופת הנציבים הרומאים**

א. עשר שנים לאחר מותו של הורדוס נעשתה יהודה לפרובינקיה רומאית.